Portaria ng 194/17, de 17/05/2017 - 01

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

Portaria n° 194, de 17 de maio de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria
n°2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013;

considerando o Regulamento Geral dos Programas de Pós-Graduação
Stricto Sensu da UTFPR;

considerando o Memorando n° 054/2017, de 08 de maio de 2017, do
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação,

RESOLVE

designar, sem ônus para o Câmpus Curitiba da UTFPR, os abaixo

relacionados para comporem as Comissões de Seminários e Eventos dos Programas de

Pós-Graduação:

1) Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil — PPGEC

Alfredo larozinski Neto — Presidente;
André Nagalli;
Flávio Bentes Freire.

Programa de Pós-Graduação em Educação Física - PPGEF

Cintia de Lourdes Nahhas Rodacki — Presidente;
Adriano Eduardo Lima da Silva;
Anderson Paulo Caetano;
Ciro Romélio Rodriguez Ariez;
Eito Legnani;
Gilmar Francisco Afonso;
Julio Cesar Bassan;
Maressa Priscila Krause Mocellin;
Raquel Nichele de Chaves.

Programa de Pós-Graduação em Formação Científica, Educacional e
Tecnológica - PPGFCET

Maria Lucia Panossian — Presidente;
Alisson Antonio Martins;
Tamara Simone van Kaick.

continuação da Portaria n° 194/17, de 17/05/2017 - 02

4) Programa de Pós-Graduação em Tecnologia e Sociedade — PPGTE

Maria Sara de Lima Dias — Presidente;
Silvestre Labiak Junior.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

--)
CEZAR AUGUSTO ROMANO

Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR

	00000001
	00000002